



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Copencar ApS

**Frydensberg vej 9
3660 Stenløse**

CVR nr. 26 82 22 54

**Årsrapport for 2019/2020
18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. december 2020
Dirigent

Navn: Johnny Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Copencar ApS
Frydensberg vej 9
3660 Stenløse

Telefon: 47 10 86 84

CVR nr.: 26 82 22 54

Stiftet: 10. oktober 2002

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Johnny Jacobsen , Ryumgardsvej 6, 2700 Kastrup

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg og reparation af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 165, og et overskud på tkr. 165 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabets egenkapital bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening de forrige år.

Selskabets daglige ledelse arbejder fortsat på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Nettoomsætning		1.840.121	1.811
Vareforbrug		-1.152.694	-981
Andre eksterne omkostninger		<u>-403.240</u>	<u>-470</u>
Bruttoresultat		284.187	360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-38.980</u>	<u>-39</u>
Driftsresultat		245.207	321
Nedskrivning af finansielle aktiver		-352	-1
Andre finansielle omkostninger		<u>-80.317</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat		164.538	217
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>164.538</u>	<u>217</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>164.538</u>	<u>217</u>
I alt disponering		<u>164.538</u>	<u>217</u>
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>122.099</u>	<u>139</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>122.099</u>	<u>139</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	<u>27.000</u>	<u>27</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>27.000</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>149.099</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>50.000</u>	<u>25</u>
Varebeholdninger i alt		<u>50.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.409	161
Andre tilgodehavender		35.000	25
Udskudte skatteaktiver		<u>175.000</u>	<u>175</u>
Tilgodehavender i alt		<u>278.409</u>	<u>361</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.952</u>	<u>3</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.952</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>330.361</u>	<u>389</u>
Aktiver i alt		<u>479.460</u>	<u>555</u>

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-2.269.831	-2.434
Egenkapital i alt	-2.144.831	-2.309
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	1.772.283	1.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.790	105
Anden gæld	769.218	957
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	2.624.291	2.864
Gældsforpligtigelser i alt	2.624.291	2.864
Passiver i alt	479.460	555
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-2.434.369
Årets resultat	0	164.538
	0	164.538
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.269.831
Egenkapital, ultimo		-2.144.831

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Det er dog ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2018/2019
		tkr.
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>38.980</u>	<u>39</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>38.980</u>	<u>39</u>
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.300</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

		2018/2019 tkr.
		<u> </u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	588.350	588
Tilgang i årets løb	<u>22.139</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>610.489</u>	<u>588</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-449.410	-410
Årets afskrivninger	<u>-38.980</u>	<u>-39</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-488.390</u>	<u>-449</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>122.099</u></u>	<u><u>139</u></u>
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>27.000</u>	<u>27</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>27.000</u>	<u>27</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>27.000</u></u>	<u><u>27</u></u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 1,8 tkr., i alt 5 tkr.